
Name Vorname Verein AK JG Summe

1. Hirsch Wilhelm SV Halle Triathlon Sch A/B m 1998 0:20:29 85,44 85,44
2. Weinholz Jonas Hallesche LA-Freunde Sch A/B m 1999 0:21:11 82,61 82,61
3. Rumpelt Tim SV 1885 Teutschenthal Sch A/B m 1998 0:21:29 81,46 81,46
4. Holländer Kevin SC Magdeburg Sch A/B m 1996 0:22:07 79,13 79,13
5. Buchwald Marius SV Halle Triathlon Sch A/B m 1998 0:22:37 77,38 77,38
6. Reuter Erik SV Halle Triathlon Sch A/B m 1999 0:25:14 69,35 69,35
7. Hagendorf Karl RadUnion Halle Sch A/B m 1996 0:25:45 67,96 67,96
8. Römhold Mattes SSV-MG-Ahlsdorf Sch A/B m 1999 0:25:50 67,74 67,74
9. Hausner Noel SSV-MG-Ahlsdorf Sch A/B m 1997 0:26:30 66,04 66,04
10. Brauer Kilian Turbine Halle Sch A/B m 1997 0:28:42 60,98 60,98
10. Wagner Robert SSV-MG-Ahlsdorf Sch A/B m 1999 0:28:42 60,98 60,98
12. Rölecke Paul SSV-MG-Ahlsdorf Sch A/B m 1998 0:29:03 60,24 60,24
13. Doenecke Laurens SV Halle Triathlon Sch A/B m 1998 0:29:09 60,03 60,03
14. Lanzerath Tizian SSV-MG-Ahlsdorf Sch A/B m 1998 0:29:30 59,32 59,32
15. Eisermann Tim SSV-MG-Ahlsdorf Sch A/B m 1998 0:31:43 55,18 55,18
16. Kleinert Tobias SV Blau-Weiß Dölau Sch A/B m 1997 0:36:59 47,32 47,32

1. Drenkelfuß Erik SV Halle Sch C/D m 2000 0:25:04 69,81 69,81
2. Borggrefe Gustav Turbine Halle Sch C/D m 2003 0:26:28 66,12 66,12
3. Vetter David Turbine Halle Sch C/D m 2000 0:27:37 63,37 63,37
4. Rumpelt Nico SV 1885 Teutschenthal Sch C/D m 2000 0:28:09 62,17 62,17
5. Wöllenweber Jakob Turbine Halle Sch C/D m 2001 0:28:42 60,98 60,98
6. Borkowski Julius Cantor-Gymnasium Sch C/D m 2000 0:29:14 59,86 59,86
7. Hirsch Friedrich SV Halle Triathlon Sch C/D m 2002 0:30:28 57,44 57,44
8. Gärtner Martin Volkssport Halle Sch C/D m 2004 0:31:39 55,29 55,29
9. Heinrich Max ÖSA F. Heinrich Laufteam Halle Sch C/D m 2001 0:32:16 54,24 54,24
10. Reimann Tom Turbine Halle Sch C/D m 2000 0:33:27 52,32 52,32
11. Schlegel Felix SV Blau-Weiß Dölau Sch C/D m 2002 0:34:16 51,07 51,07
12. Stollberg Paul Volkssport Halle Sch C/D m 2000 0:34:43 50,41 50,41
13. Kleinert Anton SV Blau-Weiß Dölau Sch C/D m 2001 0:35:11 49,74 49,74
14. Winger Niclas Volkssport Halle Sch C/D m 2003 0:37:19 46,90 46,90
15. Keller Marcus-Alexander Volkssport Halle Sch C/D m 2005 0:47:35 36,78 36,78

1. Abisch Stephan Hallesche LA-Freunde Jgd m 1992 0:55:22 108,37 108,37
2. Roy Matthieu SV Halle Triathlon Jgd m 1993 0:55:27 108,21 108,21
3. Döring Markus Hallesche-LA Freunde Jgd m 1994 0:39:30 94,94 94,94
4. Hirsch Paul SV Halle Triathlon Jgd m 1993 0:21:31 81,33 81,33
5. Sterz Konrad VSG Saaletal Wettin Jgd m 1992 0:47:32 78,89 78,89
6. Biesecke Anton SV Halle Triathlon Jgd m 1993 0:22:22 78,24 78,24
7. Melz Marius Turbine Halle Jgd m 1995 0:24:25 71,67 71,67
8. Neugebauer Felix VFL Halle 96 Jgd m 1995 0:27:39 63,29 63,29

1. Tobry Daniel Turbine Halle M20 1982 0:54:27 110,19 110,19
2. Fessel Ken Hallesche LA-Freunde M20 1985 0:55:22 108,37 108,37
3. Bernstein Christian SG Spergau M20 1989 0:56:58 105,32 105,32
4. Keller Toni VSG Saaletal Wettin M20 1985 0:58:06 103,27 103,27
5. Kelling Patrick LAV Halensia M20 1991 0:38:19 97,87 97,87
6. Latki Patrick BSV Halle M20 1985 1:03:47 94,07 94,07
7. Richter Anton VSG Saaletal Wettin M20 1984 0:40:22 92,90 92,90
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8. Schlegel Sebastian USV TU Dresden M20 1988 0:41:16 90,87 90,87
9. Meyer Stefan Mathematik Uni-Halle M20 1983 0:44:41 83,92 83,92
10. Drubba Tobias Volkssport Halle M20 1990 0:21:01 83,27 83,27
11. Thaele Hannes SV Halle Triathlon M20 1985 0:46:04 81,40 81,40
12. Schirrmeister Norbert Opernhaus Halle M20 1984 0:22:03 79,37 79,37
13. Herrmann Ingo Volkssport Halle M20 1982 1:15:57 79,00 79,00
14. Renftle Christoph Volkssport Halle M20 1982 1:17:11 77,74 77,74
15. Bielert Jan Volkssport Halle M20 1987 0:23:50 73,43 73,43
16. Coßbau David Volkssport Angersdorf M20 1982 1:24:57 70,63 70,63
17. Wäsche Christian Volkssport Halle M20 1983 0:26:03 67,18 67,18
18. Schröder Daniel ÖSA F. Heinrich Laufteam Halle M20 1983 0:26:09 66,92 66,92
19. Röczei Christian Volkssport Halle M20 1986 0:28:39 61,08 61,08
20. Kassau Benjamin UMD Racing M20 1986 0:30:09 58,04 58,04
21. Buchberger Sebastian Volkssport Halle M20 1985 1:06:51 56,10 56,10

1. Wagner Christian LAV Halensia M30 1979 0:54:11 110,74 110,74
2. Wollert Tell laufend aktiv M30 1980 0:58:35 102,42 102,42
3. Kutscher Michael RadUnion Halle M30 1981 0:59:34 100,73 100,73
4. Engel Alexander RadUnion Halle M30 1977 0:59:52 100,22 100,22
5. Probst Thomas LAV Halensia M30 1981 0:39:20 95,34 95,34
6. Hesse Jens msu solutions GmbH M30 1980 1:05:17 91,91 91,91
7. Müller Stephan LAV Halensia M30 1980 1:05:59 90,93 90,93
8. Zänker Paul BratwurstDopingTeam M30 1981 0:41:16 90,87 90,87
9. Blank Christian LAV Halensia M30 1981 1:06:49 89,80 89,80
10. Pohl Stefan TC Merseburg M30 1978 0:44:51 83,61 83,61
11. Kreßmann Carsten msu solutions GmbH M30 1980 0:45:40 82,12 82,12
12. Schreck Sebastian Die Entschleunigten M30 1977 0:49:25 75,89 75,89
13. Ahlvers Mike Volkssport Lieskau M30 1977 0:53:04 70,67 70,67
14. Weber Andreas msu solutions GmbH M30 1980 0:54:31 68,79 68,79
15. Lanz Sebastian msu solutions GmbH M30 1979 0:58:36 63,99 63,99
16. Neumann Nils Volkssport Halle M30 1977 0:27:43 63,14 63,14
17. Drechsler Nils Biotechnologie M30 1979 0:59:32 62,99 62,99
18. Brehme Tobias Volkssport Halle M30 1979 1:00:24 62,09 62,09
19. Klostermann Ronny Volkssport Lieskau M30 1980 0:32:56 53,14 53,14

1. Schwarzbach Marko USV Halle M35 1973 1:07:00 89,55 89,55
2. Richter Patrick SV 1885 Teutschenthal M35 1974 0:42:26 88,37 88,37
3. Zabel Dirk SV Braunsbedra Triathlon M35 1972 0:43:03 87,11 87,11
3. Hartung Michael TC Merseburg M35 1976 0:43:03 87,11 87,11
5. Schnelle Dirk Volkssport Halle M35 1972 0:43:05 87,04 87,04
6. Förster Fabian Volkssport Halle M35 1976 1:11:19 84,13 84,13
7. Petrick Mirko Hallesche LA-Freunde M35 1972 0:20:56 83,60 83,60
8. Morawe Andreas Volkssport Halle M35 1975 0:48:30 77,32 77,32
9. Ramlau Axel Lund HMLG 08 M35 1976 0:22:42 77,09 77,09
10. Kurzhals Enrico LAV Halensia M35 1972 0:53:30 70,09 70,09
11. Roßbach Jan SV Halle Judo M35 1972 0:53:39 69,90 69,90
12. Urmann Stefan HSC 96 M35 1972 0:54:26 68,89 68,89
13. Krümmling Sven Volkssport Halle M35 1972 0:26:23 66,33 66,33
14. Schmidt Steffen Volkssport Halle M35 1974 0:57:03 65,73 65,73
15. Ruthenberg Steffen Team Back-Taxi M35 1975 0:57:32 65,18 65,18
16. Szimeiszter Sandor RK Halle M35 1976 0:26:54 65,06 65,06
17. Strache Holger Volkssport Halle M35 1976 0:58:59 63,58 63,58
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18. Bartelt Christian RSV Reideburg M35 1974 0:28:14 61,98 61,98
19. Sauer Karsten msu solutions GmbH M35 1973 1:03:09 59,38 59,38

1. Blockus Steffen LAV Halensia M40 1968 0:59:05 101,55 101,55
2. Rosch Mathias Sportpark Halle/Saale M40 1969 1:01:27 97,64 97,64
3. Wussow Stephan SV Halle Judo M40 1967 1:02:16 96,36 96,36
4. Schröder Michael Volkssport Gerbstedt M40 1969 1:03:15 94,86 94,86
5. Spengler Thomas USV Halle M40 1969 1:03:25 94,61 94,61
6. Koch Jörn PTSV Halle M40 1968 1:03:58 93,80 93,80
7. Heinzelmann Sven LAV Halensia M40 1968 1:05:54 91,05 91,05
8. Hagendorf Christian Volkssport Halle M40 1969 1:07:26 88,98 88,98
9. Kohlstock Martin LAV Halensia M40 1969 0:42:24 88,44 88,44
10. Neubert Andreas LAV Halensia M40 1969 0:19:49 88,31 88,31
11. Neudeck André LSG Lieskau M40 1969 0:43:16 86,67 86,67
12. Werner Frank Volkssport Halle M40 1968 0:43:21 86,51 86,51
13. Baier Thomas TC Merseburg M40 1968 0:43:58 85,29 85,29
14. Richter Matthias Volkssport Sennewitz M40 1967 0:45:06 83,15 83,15
15. Dietrich Frank Avendi Team M40 1967 1:12:13 83,08 83,08
16. Oestreicher Jan LAV Halensia M40 1970 0:45:18 82,78 82,78
17. Marche Ulf Volkssport Eisleben M40 1967 1:13:24 81,74 81,74
18. Wöllenweber Fridtjow Volkssport Halle M40 1967 0:46:22 80,88 80,88
19. Roloff Carsten LG Ochsenberg M40 1967 1:15:28 79,51 79,51
20. Deutsch Falk Volkssport Halle M40 1967 0:47:54 78,29 78,29
21. Eversmann Leo Volkssport Halle M40 1970 0:48:00 78,13 78,13
22. Schlegel Dirk Volkssport Halle M40 1971 1:16:49 78,11 78,11
23. Cornelius Gunnar USV Halle M40 1969 0:48:01 78,10 78,10
24. Fiebiger Torsten Volkssport Halle M40 1967 1:17:34 77,35 77,35
25. Lorenz Harald Volkssport Halle M40 1967 0:48:39 77,08 77,08
26. Pech Marek Physiotherapie Saale-Center M40 1969 0:48:40 77,05 77,05
27. Engelmann Martin Volkssport Halle M40 1971 0:48:55 76,66 76,66
28. Schulz Hendrik Volkssport Halle M40 1970 0:49:13 76,19 76,19
29. Wohlfahrt Daniel Volkssport Halle M40 1970 0:49:18 76,06 76,06
30. Heinrich Frank ÖSA F. Heinrich Laufteam Halle M40 1967 0:23:17 75,16 75,16
31. Prüfer Falk SV Saalehirsche M40 1968 0:50:17 74,58 74,58
32. Niemann Jörg Rothkegel Projekt GmbH M40 1967 0:50:38 74,06 74,06
33. Meinhardt Sven SG Finne Billroda M40 1971 0:51:08 73,34 73,34
34. Bloß Andreas Physiotherpie Saalecenter M40 1969 0:52:05 72,00 72,00
35. Sonnenberg Torsten Hallesche LA-Freunde M40 1967 0:24:22 71,82 71,82
36. Willems Jens Physiotherapie Saale-Center M40 1967 0:52:35 71,32 71,32
37. Bily Robert Opernhaus Halle M40 1967 0:54:07 69,29 69,29
38. Borkowski Jörg-Peter Auslauf-Modelle M40 1969 0:55:04 68,10 68,10
39. Böhme Alexander VSG Saaletal Wettin M40 1970 0:55:56 67,04 67,04
39. Appelt Steffen Pirelligarage Halle M40 1968 0:55:56 67,04 67,04
41. Ludolph Hans-Jörg BSV Halle-Ammendorf M40 1968 0:56:36 66,25 66,25
42. Bartz Michael SV Budokai e.V. M40 1967 0:56:37 66,23 66,23
43. Keddi Uwe Haideburger Rennsemmel M40 1968 0:56:53 65,92 65,92
44. Landeck Alexander Volkssport Halle M40 1968 0:57:24 65,33 65,33
45. Pöhler Torsten Volkssport Halle M40 1967 0:57:28 65,26 65,26
46. Schmitz Martin Volkssport Halle M40 1968 0:27:40 63,25 63,25
47. Lanzerath Markus SSV-MG-Ahlsdorf M40 1970 1:01:16 61,21 61,21
48. Görner Stephan Volkssport Halle M40 1970 0:30:11 57,98 57,98
49. Sperber Wolfgang www.kmspiel.de M40 1968 0:33:16 52,61 52,61
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50. Poida Thomas www.falcon-halle.de M40 1969 0:33:17 52,58 52,58
51. Schellenberg Mario SV Naumburger Bauunion M40 1968 1:15:45 49,50 49,50

1. Huth Steffen Auslauf-Modelle M45 1964 1:02:07 96,59 96,59
2. Thurm Stefan USV Halle M45 1964 1:02:59 95,26 95,26
3. Bernstein Falko SG Spergau M45 1964 0:41:40 90,00 90,00
4. Stolz Rüdiger SV 1885 Teutschenthal M45 1963 1:08:38 87,42 87,42
5. Kloss Henrik FC Deutsche Post M45 1964 1:09:45 86,02 86,02
6. Sawall Andreas SV 1885 Teutschenthal M45 1963 0:43:40 85,88 85,88
7. Otto Nikolas USV Halle M45 1963 1:10:16 85,39 85,39
8. Heckert Gerald TC Merseburg M45 1966 0:44:21 84,55 84,55
9. Bentele Klaus LAV Halensia M45 1963 0:44:25 84,43 84,43
10. Schwarz Jens Volkssport Halle M45 1966 0:45:04 83,21 83,21
11. Wagner Thomas SG Finne Billroda M45 1966 1:12:13 83,08 83,08
12. Mohr Michael Volkssport Dieskau M45 1963 0:45:36 82,24 82,24
13. Sebastian Frank LAV Halensia M45 1963 0:45:43 82,03 82,03
14. Buchwald Uwe Volkssport Halle M45 1964 1:13:47 81,32 81,32
15. Jaschke Uwe Laufgruppe am Petersberg M45 1962 1:13:53 81,21 81,21
16. Wagner Heiko SSV-MG-Ahlsdorf M45 1964 0:46:14 81,11 81,11
17. Stern Olaf VSG Saaletal Wettin M45 1966 0:21:56 79,79 79,79
18. Oehlschlegel Steffen Volkssport Halle M45 1965 1:16:54 78,02 78,02
19. Henning Torsten JK Running M45 1963 0:48:25 77,45 77,45
20. Doenecke Carsten SV Halle Triathlon M45 1962 0:50:25 74,38 74,38
21. Kiese Michael Volkssport Halle M45 1962 1:21:10 73,92 73,92
22. Franze Ulf SV Halle Triathlon M45 1963 0:23:41 73,89 73,89
23. Damm Mario Volkssport Lüttchendorf M45 1964 1:21:53 73,27 73,27
24. Witters Steffen Laufgruppe am Petersberg M45 1963 1:21:54 73,26 73,26
25. Wustrack Louis USV Halle M45 1964 0:51:38 72,63 72,63
26. Mägel Heinz Volkssport Halle M45 1964 1:23:19 72,01 72,01
27. Zaglmaier Thomas Volkssport Halle M45 1963 0:56:29 66,39 66,39
28. Kerger Mike Fitness Oase M45 1966 0:57:33 65,16 65,16
29. Eckardt Ingo LG Ochsenberg Halle M45 1964 0:57:40 65,03 65,03
30. Riffert Volker Volkssport Halle M45 1965 0:57:42 64,99 64,99
31. Reuter Joachim USV Halle M45 1964 0:34:44 50,38 50,38

1. Dümke Harald LAV Halensia M50 1959 1:01:55 96,90 96,90
2. Krüger Norbert LAV Halensia M50 1957 1:03:27 94,56 94,56
3. Abisch Jörn TC-Orca Halle M50 1961 1:08:16 87,89 87,89
4. Kurth Frank Die "Süßen See" Läufer M50 1961 0:20:31 85,30 85,30
5. Zöllner Rolf TC-Orca Halle M50 1961 1:13:58 81,12 81,12
6. Müller Axel Blau-Weiß Hettstedt M50 1958 1:14:08 80,94 80,94
7. Gratias Michael Ave Alpencrosser Halle M50 1959 1:16:03 78,90 78,90
8. Gratias Matthias Ave Alpencrosser Halle M50 1961 1:17:15 77,67 77,67
9. Seyfarth Klaus TSG Peissen M50 1959 0:49:07 76,35 76,35
10. Fischer Matthias Opernhaus Halle M50 1961 0:24:25 71,67 71,67
11. Rademacher Lutz HRC im USV Halle M50 1961 0:55:41 67,35 67,35
12. Scholze Uwe Fitnessoase am Waldrand M50 1959 0:57:27 65,27 65,27
13. Schmied Uwe Volkssport Halle M50 1958 0:57:36 65,10 65,10
14. Schau Karl-Heinz USV Halle M50 1958 0:59:18 63,24 63,24
15. Becker Lutz Lauftreff Teutschenthal M50 1961 1:00:48 61,68 61,68
16. Karow Andreas Volkssport Halle M50 1959 1:02:14 60,26 60,26
17. Neugebauer Jörg Volkssport Halle M50 1960 0:29:55 58,50 58,50
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1. Berger Frank LAV Halensia M55 1956 1:06:06 90,77 90,77
2. Minzlaff Detlef LAV Halensia M55 1954 1:08:00 88,24 88,24
3. Hennig Reinhard Volkssport Halle M55 1955 1:09:41 86,10 86,10
4. Wanka Uwe Laufgruppe am Petersberg M55 1956 1:14:16 80,79 80,79
5. Paetz Fritz Volkssport Halle M55 1954 0:46:30 80,65 80,65
6. Mengewein Lutz USV Halle M55 1953 0:47:08 79,56 79,56
7. Berk Andreas VSG Saaletal Wettin M55 1954 0:51:19 73,08 73,08
8. Reichelt Siegbert Volkssport Halle M55 1956 0:52:13 71,82 71,82
9. Brautzsch Herbert LAV Halensia M55 1955 0:53:09 70,56 70,56
10. Gebauer Lutz LAV Halensia M55 1956 0:53:21 70,29 70,29
11. Winger Peter Opernhaus Halle M55 1954 0:55:02 68,14 68,14
12. Hergenhan Volker LAV Halensia M55 1955 0:57:28 65,26 65,26
13. Polz Michael Volkssport Halle M55 1953 0:27:01 64,77 64,77
14. Scherf Klaus-Dieter Volkssport Halle M55 1956 0:59:01 63,54 63,54
15. Fischer Peter USV Volleyball M55 1955 0:28:47 60,80 60,80
16. Schau Hans-Jürgen Volkssport Halle M55 1953 1:06:40 56,25 56,25
17. Kaftan Klaus-Peter Turbine Halle M55 1955 1:08:23 54,84 54,84
18. Besnoch Hans-Peter VFL Halle 96 M55 1955 0:32:11 54,38 54,38

1. Matthes Fred Volkssport Halle M60 1950 0:46:25 80,79 80,79
2. Jahr Klaus-Peter LAV Halensia M60 1949 0:50:02 74,95 74,95
3. Schulke Hermann Blau-Weiß Hettstedt M60 1947 1:25:54 69,85 69,85
4. Lindner Manfred Robert-Franz-Singakademie M60 1950 0:56:43 66,12 66,12
5. Weise Wolfgang CPW  Bad Lauchstädt M60 1951 0:36:04 48,52 48,52
6. Zaumsegel Jürgen LAV Halensia M60 1949 0:39:25 44,40 44,40

1. Franke Hartmut VSG Saaletal Wettin M65 1944 1:17:20 77,59 77,59
2. Deparade Martin VSG Saaletal Wettin M65 1944 0:24:11 72,36 72,36
3. Koitzsch Bernd Volkssport Zwintschöna M65 1942 0:52:12 71,84 71,84
4. Dr. Fahr Frank SV 1885 Teutschenthal M65 1944 0:52:59 70,78 70,78
5. Scheler Klaus Fitness Oase am Waldrand M65 1945 0:55:42 67,32 67,32
6. Knoch Eberhard Volkssport Bad Lauchstädt M65 1942 0:57:09 65,62 65,62
7. Schliemann Willibald Volkssport Halle M65 1945 1:00:27 62,03 62,03
8. Müller Reinhard Volkssport Halle M65 1945 0:29:49 58,69 58,69
9. Heise Wolfgang Rennsteiglaufverein M65 1944 0:38:12 45,81 45,81

1. Fuchs Egon LAV Halensia M70 1939 0:24:24 71,72 71,72
2. Tondera Klaus USV Halle M70 1938 0:53:53 69,59 69,59
3. Kurz Hans-Jürgen USV Halle M70 1937 1:29:04 67,37 67,37
4. Koch Richard LAV Halensia M70 1940 0:57:27 65,27 65,27
5. Steinberg Peter Gutsmuth-Rennsteiglaufverein M70 1939 0:58:52 63,70 63,70
6. Schnabel Erich-Karl-Heinz Volkssport Halle M70 1938 0:27:38 63,33 63,33
7. Ueberall Johannes VfB IMO Merseburg M70 1938 1:00:58 61,51 61,51
8. Kaiser Hans-Joachim Croellwitzer Läuferclub 97 M70 1941 1:08:37 54,65 54,65
9. Kloß Hartmut Amway Team Nutrilite LG Halle M70 1939 0:35:18 49,58 49,58

1. Matthes Walter USV Halle M75 1934 0:25:29 68,67 68,67
2. Topf Günter Gesundbrunnen Halle M75 1935 1:01:32 60,94 60,94

1. Preißler Anny-Joan SV Halle Triathlon Sch A/B w 1997 0:20:54 83,73 83,73
2. Erbert Luisa SV 1885 Teutschenthal Sch A/B w 1996 0:21:42 80,65 80,65

Seite 5 von 9
Zeitnahme und Auswertung
www.springer-sport.de

Alle Infos zur Heidelaufserie im Internet unter
www.heidelaufserie.de



Name Vorname Verein AK JG Summe180. Heidelauf

3. Reuter Katja SV Halle Triathlon Sch A/B w 1996 0:24:00 72,92 72,92
4. Ehrenhard Johanna Turbine Halle Sch A/B w 1998 0:28:27 61,51 61,51
5. Heine Henriette Die Entschleunigten Sch A/B w 1997 0:30:34 57,25 57,25
6. Schlösser Julia SV Hufeland Dölau Sch A/B w 1996 0:30:51 56,73 56,73
7. Schlösser Alina SV Hufeland Dölau Sch A/B w 1998 0:31:02 56,39 56,39
8. Timm Ema SV 1885 Teutschenthal Sch A/B w 1998 0:32:21 54,10 54,10
9. Pfannschmidt Julia SSV-MG-Ahlsdorf Sch A/B w 1998 0:32:55 53,16 53,16
10. Rölecke Anne SSV-MG-Ahlsdorf Sch A/B w 1996 0:32:57 53,11 53,11

1. Holländer Michelle SSV-MG-Ahlsdorf Sch C/D w 2001 0:24:59 70,05 70,05
2. Borggrefe Paula Turbine Halle Sch C/D w 2000 0:30:46 56,88 56,88
2. Hagendorf Rosa Marlene Turbine Halle Leichtathletik Sch C/D w 2001 0:30:46 56,88 56,88
4. Lanzerath Rica SSV-MG-Ahlsdorf Sch C/D w 2004 0:31:44 55,15 55,15
5. Spannaus Ine Turbine Halle Sch C/D w 2002 0:33:21 52,47 52,47
6. Wohlfahrt Emelie Volkssport Halle Sch C/D w 2001 0:36:14 48,30 48,30

1. von Lampe Sophie Hallesche LA-Freunde Jgd w 1993 0:21:00 83,33 83,33
2. Selent Marie-Charlotte Hallesche LA-Freunde Jgd w 1994 0:45:45 81,97 81,97
3. Rückriem Babette SSV-MG-Ahlsdorf Jgd w 1992 0:50:28 74,31 74,31
4. Wiegandt Eileen SV 1885 Teutschenthal Jgd w 1995 0:26:25 66,25 66,25
5. Scheler Constanze Fitness Oase am Waldrand Jgd w 1993 1:07:48 55,31 55,31

1. Heinrich Maria SV 1885 Teutschenthal W20 1990 0:40:24 92,82 92,82
2. Garnatz Susann TC Merseburg W20 1984 0:56:57 65,85 65,85
3. Schulz Madleine Turbine Halle W20 1985 0:28:15 61,95 61,95
4. Hennig Daniela Turbine Halle W20 1991 0:30:02 58,27 58,27
5. Kingl Annika Marie Volkssport Halle W20 1983 1:06:51 56,10 56,10
6. Naß Alexandra MLU Halle W20 1988 0:32:04 54,57 54,57

1. Krompholz Marika SV Halle W30 1980 0:49:52 75,20 75,20

1. Quenzel Constanze LG Thalheim Erzgebirge W35 1974 0:45:04 83,21 83,21
2. Borggrefe Katja Opernhaus Halle W35 1972 0:49:24 75,91 75,91
3. Bloß Tanja Physiotherpie Saalecenter W35 1972 0:54:07 69,29 69,29
4. Hagendorf Susanne Volkssport Halle W35 1972 0:27:17 64,14 64,14
5. Heine Michaela Die Entschleunigten W35 1974 0:58:37 63,97 63,97
6. Specht Anja Fitness Oase am Waldrand W35 1975 0:58:38 63,96 63,96
7. Schlösser Grit SV Hufeland Dölau W35 1972 1:01:52 60,61 60,61
8. Metz Sandy Turbine Halle W35 1973 0:29:44 58,86 58,86
9. Walczak Anja Volkssport Halle W35 1973 1:04:22 58,26 58,26
10. Busler Kerstin Tapfere Mittwochabendläufer W35 1974 0:30:47 56,85 56,85
11. Müller Simone Volkssport Halle W35 1976 0:31:24 55,73 55,73

1. Renz Sylvia Physiotherapie Saalecenter W40 1969 0:41:33 90,25 90,25
2. Roy Annette SV Halle Triathlon W40 1970 0:51:11 73,27 73,27
3. Selent Simone Volkssport Friedeburgerhütte W40 1967 0:51:40 72,58 72,58
4. Grusche Romy Volkssport Halle W40 1968 0:25:07 69,67 69,67
5. Pessel Susann Turbine Halle W40 1970 0:54:30 68,81 68,81
6. Timm Jana SV 1885 Teutschenthal W40 1971 0:55:17 67,83 67,83
7. Engelhardt Katrin Volkssport Halle W40 1967 0:28:13 62,02 62,02
8. Mädicke Yvonne Volkssport Halle W40 1971 1:01:49 60,66 60,66
9. Thomas Sylke SV 1916 Beuna W40 1971 0:29:07 60,10 60,10
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10. Brauer Oda Turbine Halle W40 1970 0:29:45 58,82 58,82
11. Knoche Conny SV 1916 Beuna W40 1967 1:04:20 58,29 58,29
12. Rölecke Corinna Blau-Weiß Hettstedt W40 1967 1:04:59 57,71 57,71
13. Heise-Rögener Jeannette Volkssport Landsberg W40 1971 1:05:39 57,12 57,12
14. Ehrenhard Susan Turbine Halle W40 1967 0:31:35 55,41 55,41
15. Kleinert Sylvia SV Saalehirsche W40 1971 0:34:14 51,12 51,12
16. Lanzerath Nina SSV-MG-Ahlsdorf W40 1970 0:37:42 46,42 46,42

1. Schmied Silvia Volkssport Halle W45 1965 0:45:31 82,39 82,39
2. Kelling Gabriele LAV Halensia W45 1966 0:46:35 80,50 80,50
3. Bernstein Steffi SG Spergau W45 1966 0:22:34 77,55 77,55
4. Dr. Altstadt Susanne Volkssport Halle W45 1964 1:20:13 74,80 74,80
5. Müller Iris Volkssport Halle W45 1962 0:24:38 71,04 71,04
6. Kiese Sabine Volkssport Halle W45 1963 1:28:56 67,47 67,47
7. Warnemünde-Kurth Astrid Die "Süßen See" Läufer W45 1962 0:26:24 66,29 66,29
8. Bedi Simone Fitness Oase am Waldrand W45 1962 0:57:32 65,18 65,18
9. Becker Antje Lauftreff Teutschenthal W45 1966 0:58:30 64,10 64,10
10. Amme Britta-Kristin Volkssport Halle W45 1964 0:59:41 62,83 62,83
11. Melz Tatjana Turbine Halle W45 1962 0:28:19 61,80 61,80
12. Plathe Silke Physiotherapie Marek Pech W45 1963 0:31:02 56,39 56,39
13. Brückner Daniela PTSV Halle W45 1965 0:33:07 52,84 52,84
14. Ruppach Kathrin msu solutions GmbH W45 1964 0:33:11 52,74 52,74
15. Nawrocki Gabriele Volkssport Halle W45 1965 0:34:18 51,02 51,02

1. Berger Christine LAV Halensia W50 1958 0:51:17 73,12 73,12
2. Neitzel Susanne Volkssport  Halle W50 1958 0:25:54 67,57 67,57
3. Fessel Ilona Volkssport Halle W50 1960 1:03:24 59,15 59,15
4. Zeise Karin Empor Laucha W50 1960 1:03:30 59,06 59,06
5. Heinicke Petra Nietlebener SV Askania 09 W50 1961 0:31:17 55,94 55,94
6. Büchner Christine SV Rotation Halle W50 1958 1:07:09 55,85 55,85
7. Lindner Anne-Christin Robert-Franz-Singakademie W50 1960 1:07:57 55,19 55,19
8. Radigk Cornelia Nietlebener SV Askania 09 W50 1959 0:32:45 53,44 53,44
9. Felsberg Bärbel PTSV Halle W50 1961 0:33:07 52,84 52,84

1. Hasselberg Sabine NSV Askania 09 W55 1955 0:31:46 55,09 55,09
2. Stabenow Christiane Volkssport Halle W55 1955 0:31:48 55,03 55,03
3. Stöber Hella TG Saalkreis Walker W55 1953 0:33:30 52,24 52,24

1. Jäger Klara Volkssport Halle W60 1951 0:29:34 59,19 59,19

1. Hornung Monika VSG Saaletal Wettin W65 1944 0:34:49 50,26 50,26

325Anzahl der Läufer: 325

Seite 7 von 9
Zeitnahme und Auswertung
www.springer-sport.de

Alle Infos zur Heidelaufserie im Internet unter
www.heidelaufserie.de



Name Vorname Verein AK JG Summe

1. Wagner Christian LAV Halensia M30 1979 0:54:11 110,74 110,74
2. Tobry Daniel Turbine Halle M20 1982 0:54:27 110,19 110,19
3. Fessel Ken Hallesche LA-Freunde M20 1985 0:55:22 108,37 108,37
4. Abisch Stephan Hallesche LA-Freunde Jgd m 1992 0:55:22 108,37 108,37
5. Roy Matthieu SV Halle Triathlon Jgd m 1993 0:55:27 108,21 108,21
6. Bernstein Christian SG Spergau M20 1989 0:56:58 105,32 105,32
7. Keller Toni VSG Saaletal Wettin M20 1985 0:58:06 103,27 103,27
8. Wollert Tell laufend aktiv M30 1980 0:58:35 102,42 102,42
9. Blockus Steffen LAV Halensia M40 1968 0:59:05 101,55 101,55
10. Kutscher Michael RadUnion Halle M30 1981 0:59:34 100,73 100,73
11. Engel Alexander RadUnion Halle M30 1977 0:59:52 100,22 100,22
12. Kelling Patrick LAV Halensia M20 1991 0:38:19 97,87 97,87
13. Rosch Mathias Sportpark Halle/Saale M40 1969 1:01:27 97,64 97,64
14. Dümke Harald LAV Halensia M50 1959 1:01:55 96,90 96,90
15. Huth Steffen Auslauf-Modelle M45 1964 1:02:07 96,59 96,59

1. Heinrich Maria SV 1885 Teutschenthal W20 1990 0:40:24 92,82 92,82
2. Renz Sylvia Physiotherapie Saalecenter W40 1969 0:41:33 90,25 90,25
3. Preißler Anny-Joan SV Halle Triathlon Sch A/B w 1997 0:20:54 83,73 83,73
4. von Lampe Sophie Hallesche LA-Freunde Jgd w 1993 0:21:00 83,33 83,33
5. Quenzel Constanze LG Thalheim Erzgebirge W35 1974 0:45:04 83,21 83,21
6. Schmied Silvia Volkssport Halle W45 1965 0:45:31 82,39 82,39
7. Selent Marie-Charlotte Hallesche LA-Freunde Jgd w 1994 0:45:45 81,97 81,97
8. Erbert Luisa SV 1885 Teutschenthal Sch A/B w 1996 0:21:42 80,65 80,65
9. Kelling Gabriele LAV Halensia W45 1966 0:46:35 80,50 80,50
10. Bernstein Steffi SG Spergau W45 1966 0:22:34 77,55 77,55
11. Borggrefe Katja Opernhaus Halle W35 1972 0:49:24 75,91 75,91
12. Krompholz Marika SV Halle W30 1980 0:49:52 75,20 75,20
13. Dr. Altstadt Susanne Volkssport Halle W45 1964 1:20:13 74,80 74,80
14. Rückriem Babette SSV-MG-Ahlsdorf Jgd w 1992 0:50:28 74,31 74,31
15. Roy Annette SV Halle Triathlon W40 1970 0:51:11 73,27 73,27

325Anzahl der Läufer: 325

Gesamtwertung der Heidelaufserie 2011
(Zwischenstand nach 1 von 6 Wertungsläufen)
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1. Müller Dieter IN-JOY Halle M70 1940 1:17:31 90,30 90,30
2. Christoph Gerhard Volkssport Halle M65 1945 0:39:36 88,38 88,38
3. Wollschläger Holger Volkssport Halle M60 1949 1:22:04 85,30 85,30
4. Gratias Paul Ave Alpencrosser M75 1932 0:53:17 65,69 65,69
5. Kleinert Torsten SV Saalehirsche M35 1972 0:55:04 63,56 63,56

1. Pannicke Christa USV Halle W65 1942 1:18:03 89,69 89,69
2. Nießen Anna-Marie USV Halle W75 1936 1:18:04 89,67 89,67
3. Dr. Bosse-Doenecke Eva Heide-Walker W45 1964 0:40:37 86,17 86,17
4. Wollschläger Rita Volkssport Halle W55 1952 1:22:39 84,69 84,69
5. Bürger Rosel TG Saalkreis Walker W55 1956 1:33:51 74,59 74,59
6. Wagner Antje TG Saalkreis Walker W35 1976 1:33:51 74,59 74,59
7. Zlotowski Ute TG Saalkreis Walker W50 1959 1:33:51 74,59 74,59
8. Emmer Jutta TG Saalkreis Walker W65 1944 0:53:07 65,89 65,89
9. Fügner Edeltraud TG Saalkreis Walker W70 1940 0:53:08 65,87 65,87
10. Reinicke Eva TG Saalkreis Walker W60 1948 0:53:10 65,83 65,83

15

Walking-Wertung der Heidelaufserie 2011
(Zwischenstand nach 1 von 6 Wertungsläufen)
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Anzahl der Walker und Nordic Walker: 15
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